
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1115

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:59:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo: 104972023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2023 10:30:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2023 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA
NA RUA PAULINA EMÍLIA VIEIRA NO BAIRRO SANTA CECÍLIA NO MUNICÍPIO DE PILAR DO
SUL/SP.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA
NA RUA PAULINA EMÍLIA VIEIRA NO BAIRRO SANTA CECÍLIA NO MUNICÍPIO DE PILAR DO
SUL/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

14/12/2023 00:00:00 ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

14/12/2023 00:00:00 ATA DA 1ª SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1115/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-recuperacao-asfaltica-na-rua-paulina-emilia-vieira-no-bairro-santa-cecilia-no-municipio-de-pilar-do-sulspp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0f6074d3ba61c151eb72c28c483bcb1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7a05742a0531960934d85c9fd0d6162.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dff711119e74d4e84a8b2e6579b33b1.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00 Mapa de Localização Baixar

28/11/2023 00:00:00 PROJETO Baixar

28/11/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

28/11/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

28/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
157/2023 MANA PA... 22/12/2023 22/12/2024 R$ 193.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f17d296bb392ddde73d2a08cddbd9ea8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79896b5fc2880d4a3443a143f02d8c82.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1388d075f929fa93290fdc287335ec9c.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ea6857cb06a2e225f055837f16ea3d6.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be736cd69ea1a769c6949e9a1887009d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1084

